
1-Be My Day : Lauréat de deux handicaps l'an
passé, ce hongre de 5 ans est désormais pris à
une valeur très élevée. Absent depuis le 23 octobre,
il risque en outre de manquer de compétition.
Face à de tels rivaux, sa chance n'est que
secondaire.
2-MaSterBoy :Transformé depuis son arrivée dans
l'effectif d'Anastasia Wattel, ce fils d'Adelphos a
repris de la fraîcheur depuis son succès dans le
Quinté+ du 19 janvier. Malgré sa pénalisation de
sept livres, il reste compétitif à ce niveau. a l'arrivée.
3-KinG roBBe :Bien connu dans les gros handicaps,
cet élève de Mathieu Boutin effectue ici sa réapparition
après trois mois d'absence. Il est théoriquement
compétitif pour les places en valeur 38,5, mais
son état de forme est difficile à évaluer. une affaire
d'impression.
4-oxaliS : Issu des courses à réclamer, ce
pensionnaire du très adroit Ion Alvarez a dû lutter
pour conserver la cinquième place le 23 février,
dans un gros handicap moins huppé. plus à
l'aise sur le sable désormais, il aura certainement
du mal à se distinguer.
5-tHe live FreeDoM : Alors qu'il n'avait jamais
réussi à se placer dans des Quinté+, ce représentant
d'Hervé Bigeni s'est octroyé deux places à ce
niveau depuis le début de l'année. Meilleur que
jamais actuellement, il ne doit pas être sous-
estimé.
6-Crew DraGon : Castré durant le second semestre
2021, cet élève de Mauricio Delcher-Sanchez a
désormais deux parcours dans les jambes. Sa
valeur handicap s'est nettement améliorée et il
compte deux places en autant d'essais sur ce
parcours. attention à lui.
7-Hootton : Après de rudes combats dans les
gros handicaps, ce fils de Wootton Bassett a
repris du moral dans une modeste course à
conditions marseillaise. il n'a pas de marge à ce
niveau, mais la monte de Christophe Soumillon
lui vaudra des supporters.
8-GolDino Bello : Après trois deuxièmes places
consécutives à ce niveau, ce fils d'Anodin a
connu tous les malheurs dans le Quinté+ du 9
novembre à Angers. Il n'a pas été revu depuis,
mais a pour habitude de bien courir sur sa
fraîcheur. Méfiance de rigueur.

9-SparKlia : Remarquée dans les gros handicaps
à l'âge de 3 ans, cette représentante Wertheimer
vient de signer une rentrée pleine de promesses
à Chantilly. Bien placée dans les stalles, elle
peut frapper un grand coup pour ses débuts
au val d'or.
10-toiJK : Régulièrement pris en note l'an
dernier, ce fils de Siyouni vient de causer une
grosse surprise dans le Quinté+ du 1er mars.
performant sur les gazons très souples, cet
excellent finisseur est compétitif dans un lot
de cet acabit.
11-aMeera : Malgré une cinquième place dans
le Quinté+ du 8 février, cette élève de Gina Rarick
s'est montrée globalement décevante durant le
meeting cagnois. Même si son seul essai à
Saint-Cloud s'est soldé par un succès, elle n'a
qu'une chance secondaire.
12-MillFielD : Depuis son succès dans la
dernière édition de ce Quinté+, ce fils de Whipper
a accumulé les déceptions. Il n'a jamais été pris
à une valeur aussi basse, mais a hérité de la
corde 16. il est aussi difficile à éliminer qu'à
recommander.
13-BoHeMian'S rHapSoDy : En quatre essais
dans les Quinté+, ce fils de Siyouni n'a pu faire
mieux que cinquième. De plus, il effectue sa
réapparition et cette distance est un peu trop
courte pour ses réelles aptitudes. Dès lors,
d'autres protagonistes lui sont préférables.
14-lariS : Toujours ingambe du haut de ses 9
ans, ce joli gris se distingue régulièrement à bon
niveau dans le Sud-Ouest. Performant sur les
pistes souples, il a simplement besoin d'un parcours
limpide pour placer sa bonne pointe de vitesse
finale. pour une place.
15-roMantiC Moon : En fin d'année dernière,
cette pensionnaire d'Olivier Trigodet a prouvé
qu'elle avait la pointure d'une deuxième épreuve
de handicap divisé. Elle effectue sa rentrée et
débute sur un hippodrome à main gauche. Dans
un tel lot, elle aura fort à faire.
16-eSSai tranSForMe : Ce représentant de
Pierre-Yves Lefevre n'a pu bénéficier de circonstances
favorables lors de ses deux courses de l'année.
Cela dit, il a davantage de références sur le sable
et a encore hérité d'un numéro en dehors. une
affaire d'impression.

Depuis un an, Hootton (7) souffle le chaud et le froid dans les gros handicaps. Désormais revenu à une valeur
qui lui avait permis d'en remporter un en avril 2021, ce protégé de Fabrice Vermeulen ralliera logiquement de
nombreux suffrages. En plein épanouissement, Masterboy (2) sera grandement avantagé par l'état de la piste.
A l'issue d'un parcours limpide, ce redoutable finisseur ne devrait pas être loin de la vérité. The Live Freedom
(5), meilleur que jamais et associé à Mickaël Barzalona, ainsi que Crew Dragon (6), sur la montante après avoir
été castré, semblent en mesure de se hisser sur le podium. Remarquable à ce niveau la saison dernière, Goldino
Bello (8) doit être suivi de près dès sa réapparition. Sparklia (9) a prouvé sa compétitivité en valeur 36,5 et a
hérité d'un numéro de corde favorable. Toijk (10), épatant lors de sa rentrée, et Laris (14), toujours aussi
tranchant malgré son âge avancé, ne peuvent être oubliés à l'heure du choix.

arrivee Du “quarte” Du JeuDi 17 MarS 2022 : 2 - 3 - 8 - 7 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU SAMEDI 19 MARS 2022
SAINT-CLOUD — 16 CONCURRENTS — PLAT   

PRIX TEDDY — 3ème COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 400 mètres

AN XXI - N° 42 835 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du MarDi 15/03/2022
- arrivée : 6 - 13 - 3 - 10                            
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 9 - 14

Suite De l’arrivée
- 5è :       7 GaSpar De Brion 
- 6è :       2 Bolero Gar  
- 7è :     11 DiaBlo Du noyer 
- 8è :     12 Dexter CHatHo       
- 9è :       1 HuwaGa      
- 10è :     5 Général Du parC

ordre                     :     1.940.000 F (29 G)       

Désordre               :        123.000 F (685 G) 

Masse à partager : 140.515.000 F

Couplé Gagnant   :          19.000 F (857 G)

Couplé placé a     :            4.500 F (1 802 G)   

Couplé placé B     :          13.500 F (599 G)   

Couplé placé C    :          10.000 F (789 G) 

Masse à partager :   40.368.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

BE MY DAY

MASTERBOY

KING ROBBE

OXALIS

THE LIVE FREEDOM

CREW DRAGON

HOOTTON

GOLDINO BELLO

SPARKLIA

TOIJK

AMEERA

MILLFIELD

BOHEMIAN'S RHAPSODY

LARIS

ROMANTIC MOON

ESSAI TRANSFORME

A.LEMAITRE

G.BENOIST

H.BOUTIN

V.JANACEK

M.BARZALONA

O.PESLIER

C.SOUMILLON

T.PICCONE

M.GUYON

B.MURZABAYEV

F.VERON

C.DEMURO

S.PASQUIER

I.MENDIZABAL

A.CRASTUS

E.HARDOUIN

MF.WEISSMEIER

A.WATTEL

M.BOUTIN 

I.ELARRE ALVAREZ

D.SOUCHON

M.DEL.SANCHEZ

F.VERMEULEN 

G.HERNON 

C.LAFFON-PARIAS

H.SAUER

G.RARICK

D.SMAGA

ED.MONFORT 

D.WATRIGANT 

O.TRIGODET 

M.DELZANGLES

CM.HOLSCHBACH

EC. TREIZE HEUREUX

B.DUTRUEL

I.ELARRE ALVAREZ

H.BIGENI

B.VAN DALFSEN

EC. NORMANDY SPIRIT

A.DON

WERTH. & FRERE

STALL LAURUS

S.BORN/M. GROLL

D.SMAGA

GEMINI STUD

D.TOAL

JL.RAYMOND

PY.LEFEVRE

H5

H4

H5

H5

H6

H5

H5

H6

F4

H6

F4

M9

H5

H9

F4

H4

7

13

1

3

8

2

12

11

4

14

6

16

9

5

10

15

60.KG

58.KG

57.5.KG

57.5.KG

57.KG

56.5.KG

56.KG

55.5.KG

55.5.KG

55.5.KG

55.KG

55.KG

55.KG

54.KG

53.5.KG

53.5.KG

0.1.7.6.1

1.2.2.1.7

0.3.4.3.0

5.1.1.4.0

3.5.4.1.5

2.4.6.4.2

1.0.4.9.0

9.2.2.2.3

2.9.0.1.5

2.5.0.8.0

7.5.8.5.5

0.0.0.0.0

0.1.7.7.7

2.5.9.5.2

2.7.7.1.2

6.6.5.0.1

72 175

59 600

128 260

64 808

87 483

74 977

65 350

79 497

36 100

126 771

51 220

315 970

37 390

169 086

39 730

15 200

53/1   4/1   23/1  43/1   8/1  10/1   6/1   14/1  10/1  14/1  24/1  35/1  37/1  25/1  48/1  31/1     

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 5 – 2 – 7 – 6 – 10  
ClaSSe : 8 – 6 – 2 – 10 – 14    
proGreS : 6 – 9 – 7 – 8 – 2                 
reGularite : 14 – 5 – 6 – 8 – 7                                   

CLASSEMENT 

14 – LARIS

11 – AMEERA

3 – KING ROBBE

13 – BOHEMIAN'S RHAPSODY

12 – MILLFIELD

16 – ESSAI TRANSFORME

1 – BE MY DAY

15 – ROMANTIC MOON

4 – OXALIS

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
51/1   5/1   23/1  42/1   6/1   9/1    4/1   11/1  13/1  16/1  27/1  34/1  39/1  22/1  45/1  30/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - F. verMeulen 
2 - J.C. rouGet 
3 - C. FerlanD 
4 - C. eSCuDer
5 - J. reynier
6 - FH. GraFFarD 
7 - Fr. MonFort 

8 - H.a. pantall
9 - a&G. Botti 
10 - n. Caullery
11 - F. CHappet 
12 - J.p. Gauvin 
13 - a. FaBre 

1 - C. SouMillon
2 - M. Guyon
3 - C. DeMuro
4 - S. paSquier
5 - t. BaCHelot
6 - i. MenDiZaBal
7 - t. piCCone

8 - a. CraStuS
9 - M. velon
10 - S. planque
11 - a. leMaitre
12 - M. eon
13 - F. BlonDel

entraineurS JoCKeyS

EUROPE 1                        2 - 8 - 6 - 7 - 9 - 10 - 4 - 5 - 12 
ZONE-TURF.FR               6 - 9 - 2 - 8 - 7 - 5 - 10 - 12
PROVINCE COURSES     2 - 7 - 5 - 6 - 9 - 8 - 10 - 15 - 4
EQUIDIA                           7 - 2 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 14 - 11
LE PARISIEN                    9 - 6 - 5 - 7 - 2 - 14 - 12 - 3 - 13
TURF-FR.COM                 9 - 4 - 6 - 2 - 5 - 7 - 8 - 3 - 10
TURFOMANIA                  2 - 4 - 6 - 12 - 9 - 7 - 14 - 13 - 11
MIDI LIBRE                       9 - 7 - 2 - 6 - 4 - 5 - 12 - 14

entraineurS en ForMe :
F.VERMEULEN – M.BOUTIN – ED.MONFORT 
JoCKeyS en ForMe :
C.SOUMILLON – M.GUYON – C.DEMURO 
FavoriS : 7 – 2 – 5 – 6 – 8 – 9 – 10    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

51/1

5/1

23/1

42/1

6/1

9/1

4/1

11/1

13/1

16/1

27/1

34/1

39/1

22/1

45/1

30/1

53/1

4/1

23/1

43/1

8/1

10/1

6/1

14/1

10/1

14/1

24/1

35/1

37/1

25/1

48/1

31/1

HORAIRES arrÊt DeS Jeux eSt Fixé : 14h 05mn
Départ De la CourSe : 14H 15mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


