1-BE MY DAY: Lauréat de deux handicaps l'an passé, ce hongre de 5 ans est désormais pris à une valeur très élevée. Absent depuis le 23 octobre, il risque en outre de manquer de compétition. Face à de tels rivaux, sa chance n'est que secondaire.

2-MASTERBOY: Transformé depuis son arrivée dans l'effectif d'Anastasia Wattel, ce fils d'Adelphos a repris de la fraîcheur depuis son succès dans le Quinté+ du 19 ianvier. Malgré sa pénalisation de sept livres, il reste compétitif à ce niveau. A l'arrivée. 3-KING ROBBE: Bien connu dans les gros handicaps. cet élève de Mathieu Boutin effectue ici sa réapparition après trois mois d'absence. Il est théoriquement compétitif pour les places en valeur 38,5, mais son état de forme est difficile à évaluer. Une affaire d'impression.

4-OXALIS: Issu des courses à réclamer, ce pensionnaire du très adroit Ion Alvarez a dû lutter pour conserver la cinquième place le 23 février. dans un gros handicap moins huppé. Plus à l'aise sur le sable désormais, il aura certainement du mal à se distinguer.

5-THE LIVE FREEDOM: Alors qu'il n'avait jamais réussi à se placer dans des Quinté+, ce représentant d'Hervé Bigeni s'est octroyé deux places à ce niveau depuis le début de l'année. Meilleur que jamais actuellement, il ne doit pas être sousestimé.

6-CREW DRAGON: Castré durant le second semestre 2021, cet élève de Mauricio Delcher-Sanchez a désormais deux parcours dans les jambes. Sa valeur handicap s'est nettement améliorée et il compte deux places en autant d'essais sur ce parcours. Attention à lui.

7-HOOTTON: Après de rudes combats dans les gros handicaps, ce fils de Wootton Bassett a repris du moral dans une modeste course à conditions marseillaise. Il n'a pas de marge à ce niveau, mais la monte de Christophe Soumillon lui vaudra des supporters.

8-GOLDINO BELLO: Après trois deuxièmes places consécutives à ce niveau, ce fils d'Anodin a connu tous les malheurs dans le Quinté+ du 9 novembre à Angers. Il n'a pas été revu depuis, mais a pour habitude de bien courir sur sa fraîcheur. Méfiance de rigueur.

9-SPARKLIA: Remarquée dans les gros handicaps à l'âge de 3 ans, cette représentante Wertheimer vient de signer une rentrée pleine de promesses à Chantilly. Bien placée dans les stalles, elle peut frapper un grand coup pour ses débuts au Val d'Or.

10-TOIJK: Régulièrement pris en note l'an dernier, ce fils de Siyouni vient de causer une grosse surprise dans le Quinté+ du 1er mars. Performant sur les gazons très souples, cet excellent finisseur est compétitif dans un lot de cet acabit.

11-AMEERA: Malgré une cinquième place dans le Quinté+ du 8 février, cette élève de Gina Rarick s'est montrée globalement décevante durant le meeting cagnois. Même si son seul essai à Saint-Cloud s'est soldé par un succès, elle n'a qu'une chance secondaire.

12-MILLFIELD: Depuis son succès dans la dernière édition de ce Quinté+, ce fils de Whipper a accumulé les déceptions. Il n'a jamais été pris à une valeur aussi basse, mais a hérité de la corde 16. Il est aussi difficile à éliminer qu'à recommander.

13-BOHEMIAN'S RHAPSODY: En quatre essais dans les Quinté+, ce fils de Siyouni n'a pu faire mieux que cinquième. De plus, il effectue sa réapparition et cette distance est un peu trop courte pour ses réelles aptitudes. Dès lors. d'autres protagonistes lui sont préférables.

14-LARIS: Toujours ingambe du haut de ses 9 ans, ce joli gris se distingue régulièrement à bon niveau dans le Sud-Ouest. Performant sur les pistes souples, il a simplement besoin d'un parcours limpide pour placer sa bonne pointe de vitesse finale. Pour une place.

15-ROMANTIC MOON: En fin d'année dernière, cette pensionnaire d'Olivier Trigodet a prouvé qu'elle avait la pointure d'une deuxième épreuve de handicap divisé. Elle effectue sa rentrée et débute sur un hippodrome à main gauche. Dans un tel lot, elle aura fort à faire.

16-ESSAI TRANSFORME : Ce représentant de Pierre-Yves Lefevre n'a pu bénéficier de circonstances favorables lors de ses deux courses de l'année. Cela dit, il a davantage de références sur le sable et a encore hérité d'un numéro en dehors. Une affaire d'impression.

lonab LE JOURNAL Hippious



AN XXI - N° 42 835 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 19 MARS 2022 SAINT-CLOUD — 16 CONCURRENTS — PLAT PRIX TEDDY — 3^{ème} COURSE 50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 400 mètres

Depuis un an, Hootton (7) souffle le chaud et le froid dans les gros handicaps. Désormais revenu à une valeur qui lui avait permis d'en remporter un en avril 2021, ce protégé de Fabrice Vermeulen ralliera logiquement de nombreux suffrages. En plein épanouissement, Masterboy (2) sera grandement avantagé par l'état de la piste. A l'issue d'un parcours limpide, ce redoutable finisseur ne devrait pas être loin de la vérité. The Live Freedom (5), meilleur que jamais et associé à Mickaël Barzalona, ainsi que Crew Dragon (6), sur la montante après avoir été castré, semblent en mesure de se hisser sur le podium. Remarquable à ce niveau la saison dernière, Goldino Bello (8) doit être suivi de près dès sa réapparition. Sparklia (9) a prouvé sa compétitivité en valeur 36,5 et a hérité d'un numéro de corde favorable. Toijk (10), épatant lors de sa rentrée, et Laris (14), toujours aussi tranchant malgré son âge avancé, ne peuvent être oubliés à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 17 MARS 2022 : 2 - 3 - 8 - 7 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 15/03/2022

- Arrivée : 6 - 13 - 3 - 10

-NPO:0 NP:0

- Tombé : 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 9 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : **7 GASPAR DE BRION**

- 6è: **2 BOLERO GAR**

- 7è : 11 DIABLO DU NOYER

- 8è : 12 DEXTER CHATHO

1 HUWAGA - 9è :

5 GÉNÉRAL DU PARC - 10è :

GAINS EN F CFA

Ordre : 1.940.000 F (29 G)

Désordre 123.000 F (685 G)

Masse à partager : 140.515.000 F

Couplé Gagnant : 19.000 F (857 G)

Couplé Placé A : 4.500 F (1 802 G)

Couplé Placé B : 13.500 F (599 G)

Couplé Placé C : 10.000 F (789 G)

Masse à partager : 40.368.500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

Ν°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BE MY DAY	A.LEMAITRE	MF.WEISSMEIER	CM.HOLSCHBACH	H5	7	60.KG	0.1.7.6.1	72 175	51/1	53/1
02	MASTERBOY	G.BENOIST	A.WATTEL	EC. TREIZE HEUREUX	H4	13	58.KG	1.2.2.1.7	59 600	5/1	4/1
03	KING ROBBE	H.BOUTIN	M.BOUTIN	B.DUTRUEL	H5	1	57.5.KG	0.3.4.3.0	128 260	23/1	23/1
04	OXALIS	V.JANACEK	I.ELARRE ALVAREZ	I.ELARRE ALVAREZ	H5	3	57.5.KG	5.1.1.4.0	64 808	42/1	43/1
05	THE LIVE FREEDOM	M.BARZALONA	D.SOUCHON	H.BIGENI	H6	8	57.KG	3.5.4.1.5	87 483	6/1	8/1
06	CREW DRAGON	O.PESLIER	M.DEL.SANCHEZ	B.VAN DALFSEN	H5	2	56.5.KG	2.4.6.4.2	74 977	9/1	10/1
07	HOOTTON	C.SOUMILLON	F.VERMEULEN	EC. NORMANDY SPIRIT	H5	12	56.KG	1.0.4.9.0	65 350	4/1	6/1
08	GOLDINO BELLO	T.PICCONE	G.HERNON	A.DON	H6	11	55.5.KG	9.2.2.2.3	79 497	11/1	14/1
09	SPARKLIA	M.GUYON	C.LAFFON-PARIAS	WERTH. & FRERE	F4	4	55.5.KG	2.9.0.1.5	36 100	13/1	10/1
10	TOIJK	B.MURZABAYEV	H.SAUER	STALL LAURUS	H6	14	55.5.KG	2.5.0.8.0	126 771	16/1	14/1
11	AMEERA	F.VERON	G.RARICK	S.BORN/M. GROLL	F4	6	55.KG	7.5.8.5.5	51 220	27/1	24/1
12	MILLFIELD	C.DEMURO	D.SMAGA	D.SMAGA	M9	16	55.KG	0.0.0.0.0	315 970	34/1	35/1
13	BOHEMIAN'S RHAPSODY	S.PASQUIER	ED.MONFORT	GEMINI STUD	H5	9	55.KG	0.1.7.7.7	37 390	39/1	37/1
14	LARIS	I.MENDIZABAL	D.WATRIGANT	D.TOAL	H9	5	54.KG	2.5.9.5.2	169 086	22/1	25/1
15	ROMANTIC MOON	A.CRASTUS	O.TRIGODET	JL.RAYMOND	F4	10	53.5.KG	2.7.7.1.2	39 730	45/1	48/1
16	ESSAI TRANSFORME	E.HARDOUIN	M.DELZANGLES	PY.LEFEVRE	H4	15	53.5.KG	6.6.5.0.1	15 200	30/1	31/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

13 - A. FABRE

1 - F. VERMEULEN 8 - H.A. PANTALL
2 - J.C. ROUGET 9 - A&G. BOTTI
3 - C. FERLAND 10 - N. CAULLERY

4 - C. ESCUDER
 5 - J. REYNIER
 11 - F. CHAPPET
 12 - J.P. GAUVIN

6 - FH. GRAFFARD

7 - FR. MONFORT

JOCKEYS

1 - C. SOUMILLON 8 - A. CRASTUS
2 - M. GUYON 9 - M. VELON
3 - C. DEMURO 10 - S. PLANQUE
4 - S. PASQUIER 11 - A. LEMAITRE
5 - T. BACHELOT 12 - M. EON
6 - I. MENDIZABAL 13 - F. BLONDEL

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

7 - T. PICCONE

SE H	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
A D	51/1	5/1	23/1	42/1	6/1	9/1	4/1	11/1	13/1	16/1	27/1	34/1	39/1	22/1	45/1	30/1		
111																		
ERCE	53/1	4/1	23/1	43/1	8/1	10/1	6/1	14/1	10/1	14/1	24/1	35/1	37/1	25/1	48/1	31/1		

EUROPE 1 2 - 8 - 6 - 7 - 9 - 10 - 4 - 5 - 12

ZONE-TURF.FR 6 - 9 - 2 - 8 - 7 - 5 - 10 - 12

PROVINCE COURSES 2 - 7 - 5 - 6 - 9 - 8 - 10 - 15 - 4

EQUIDIA 7 - 2 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 14 - 11

LE PARISIEN 9 - 6 - 5 - 7 - 2 - 14 - 12 - 3 - 13

TURF-FR.COM 9 - 4 - 6 - 2 - 5 - 7 - 8 - 3 - 10

TURFOMANIA 2 - 4 - 6 - 12 - 9 - 7 - 14 - 13 - 11

MIDI LIBRE 9 - 7 - 2 - 6 - 4 - 5 - 12 - 14

APTITUDES

FORME: $5 - 2 - 7 - \overline{6 - 10}$

CLASSE: 8 - 6 - 2 - 10 - 14

PROGRES: 6 – 9 – 7 – 8 – 2

REGULARITE: 14 – 5 – 6 – 8 – 7

ENTRAINEURS EN FORME:

F.VERMEULEN – M.BOUTIN – ED.MONFORT

JOCKEYS EN FORME:

C.SOUMILLON – M.GUYON – C.DEMURO **FAVORIS**: 7 – 2 – 5 – 6 – 8 – 9 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 – LARIS

13 - BOHEMIAN'S RHAPSODY

1 - BE MY DAY

11 - AMEERA

12 - MILLFIELD

15 - ROMANTIC MOON

3 - KING ROBBE

16 - ESSAI TRANSFORME

4 – OXALIS